ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายสุรสีห์ ได้มีโครงการ จ้างท าชั้นวางเสนอผลงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ท าชั้นวางเสนอผลงาน จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอ็ม. คอน แอนด์ อิน
ทีเรีย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕๑,๒๓๖.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสามสิบหก
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันเอก 

(เอกลักษณ์ แพ่งกุล) 
ผู้อ านวยการโรงพยาบาลค่ายสุรสีห์